
Zarządzenie nr 4/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie polecenia pracownikom zatrudnionym w w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnym Oświaty wykonywanie powierzonych zadań w formie pracy zdalnej

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) oraz na podstawie § 17 ust. 1 pkt 4
Regulaminu  Organizacyjnego  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 86/12/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 grudnia
2017 r. zmienionego Zarządzeniem nr 114/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 maja 2018 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego jednostki  budżetowej  o nazwie Lubelskie
Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty, zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W związku z sytuacją epidemiologiczną w celu zapobieżenia rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-

19, polecam pracownikom zatrudnionym w w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym
Oświaty  (wymienionym  w  załączniku  nr  1)  wykonywanie  powierzonych  zadań  określonych
w umowie o pracę w formie pracy zdalnej poza miejscem jej stałego wykonywania.
2. Ustalam wykonywanie pracy zdalnej przez czas oznaczony od dnia 16 marca 2020 r. i nie dłużej
niż do dnia 4 września 2020 r. 
3. Praca zdalna zostanie zakończona poprzez wezwanie przez pracodawcę w formie e-mailowej na
służbową skrzynkę poczty elektronicznej  lub telefonicznej pracownika do stawienia się w miejscu
świadczenia  pracy  (tj.  w  siedzibie  LCEAO),  w dowolnym  dniu  roboczym  w  okresie  wskazanym
w ust. 2.

§ 2
Pracownik pozostaje w stałym kontakcie e-mailowym lub telefonicznym w godzinach pracy

LCEAO do dyspozycji pracodawcy.
§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń LCEAO
w  Lublinie  oraz  przesłaniu  drogą  elektroniczną  na  służbowe  skrzynki  poczty  elektronicznej
pracowników Centrum.
2.  Polecam  przełożonym  służbowym  pracowników  Centrum  powiadomienie  podległych  sobie
pracowników Centrum o wydaniu niniejszego Zarządzenia i miejscach jego ogłoszenia.

 
       Dyrektor Lubelskiego Centrum 

                                                                                              Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
                                                                                                         /-/ Barbara Czołowska


